
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Hostašová Ludmila  

Studijní program: Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Chemie a technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Technologie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Zuzana Míšková 

Akademický rok: 2019/2020 

  

Název bakalářské práce:  

Současný trend očkování. 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování bakalářské práce A - výborně 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury B - velmi dobře 

5. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 

6. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

  



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

Systém Thesis.cz posoudil podobnost bakalářské práce Ludmily Hostašové na maximální hodnotu 
0 % (stav dne 24. května 2020). Tedy daná práce není plagiát, literární zdroje jsou citovány.  
Bakalářská práce Ludmily Hostašové se zabývá velmi aktuálním tématem očkování, které je jednou 
skupinou lidí bráno jako pozitivní a prospěšné, a pak je druhá skupina, která očkování zavrhuje a je 
proti němu zaujatá. Studentka byla při zpracování bakalářské práce aktivní, samostatná a velmi 
svědomitá. Navíc oceňuji především její aktivitu ohledně vyhledávání literárních zdrojů, kterých je 
v konečném důsledku celkem 83, což je v případě bakalářské práce úctyhodné číslo. Problém 
studentce činil především překlad z anglického jazyka a sumarizace informací z různých zdrojů, 
avšak na připomínky reagovala velmi dobře, všechny připomínky správně zapracovala. Výsledkem 
je kvalitní a rozsáhlý přehled informací týkající se nejen očkování, ale i jednotlivých onemocnění, 
proti kterým je zaveden systém vakcinace.  
Práci Ludmily Hostašové doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení stupněm A-výborně. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 

      

 

 

Ve Zlíně dne 25. 05. 2020                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


